

## ŞUBE VE İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN

# JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI MALATYA İL TEMSİLCİLİĞİNİN ÇALIŞMA RAPORU

1-4.7.1996 Tarihinde serbest çalışan üyelerimize Y.A.S. kullanma ruhsatı alınırken odadan geçirmeleri için yazı yazılmış "27.12:94 tarih ve 22154 sayılı resmi- gazetede yayımlanan,236 sıra nolu V.U. Kanununun genel • tebliği esaslarına uymanız; oda dayanışması veya mağdur olmanız için gerekildin" Hatırlatılması yapılmıştır.

2-21.9.1996 tarihinde J.M.O. Genel Merkezinde yapılan toplantıya katılmış bulunuyoruz.

3-21.9.1996 tarihinde J.M.O. Genel 'Merkezine 20.672.000 TL ' temsilcilik geliri olarak verilmiştir^ Ayrıca, ILS.1996 tarihinde odaya 25..00-0.000 TL, teslim edilmiştir.)

4-Temmuz- ayı dahil J.M.O/sının .22.6,95 tarih ve 532/101 No.lu yazısı gereği, aylık gelir-gider bütçeleri odaya iletilmektedir..

5-Malatya Valiliğinin 25.9. 1996 tarih ve 22,. 1.-3/102 no.lu yazısı gereği olan ekonomik toplantısına J.M.O İl Temsilciliği olarak katılmıştır.

Toplantıya "Tüm yapılarda ve yer altı kaynaklarında ekonomi ve güvence için jeoloji" ara başlıklı bir dosya hazırlanmış ve Valiliğe verilmiştir,.

Dosyada; İl Merkezimiz ile Doğanşehir, -Doğanyol, Kale, Pütürge ve Yeşilyurt ilçelerimizin 1. derecede deprem<sup>1</sup> bölgesinde olduğu vurgulanmış ve Bakanlar Kurulunun 18.4.96 ta-

rih ve 96/8109 sayılı kararı hatırlatılmıştır«Ayrıca Jeolojik incelemelerin (Zemin, etüdü, Heşeyelan .etüdü, -v.b) İlimizde yeni bir doğal afet olmadan belediyelerce yaptırılması gerektiğini ve su sondajları,- kuyuları ve kum, taş, çakıl ocaklarının hiç bir Jeolojik inceleme yapılmadan açılıp işletildiğini ve ilimiz için ekonomik kayıplara neden olduğunu (D.S.I. Şube Md.'nün kontrolündeki • kuyular hariç) açıklanmıştır. -

Valiliğe verilen dosyadaki konular, toplantıda izah edilmiş ve J..M.O. İl Temsilciliği olarak yeni jeolojik çalışmaların ışığı altında-ti Merkezinin 1. derecede deprem bölgesinde olması gerektiğini ve bu durumun defalarca tekrar edildiğinin altı çizilmiş bu hatırlatmanın 26.6.1995 tarihinde Valiliğe, 19.1.1995 tarihinde Belediye Başkanlığına yapıldığını, yerel ve ulusal basında da yazıldığını, gerekli tedbirlerin alınmasının şart olduğu anlatılmıştır.

6-13..Ekim 1954' tarihini içine alan haftanın Mimarlık ve Mühendislik Haftası olması nedeniyle J.M.O. ti temsilcisi ve diğer oda temsilciliği ile . 12.10.96'da Toplantı yapılmış aşağıdaki kararlar alınmıştır. <sup>i</sup>

1)T.M.M.O.B ve Odalarımızı kamuoyuna tanıtmak, çalışmalarımızı halkımızın yararına sunmak için 13 Ekini içine alan Mühendislik ve Mimarlık Hafta-

## ŞUBE VE İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN

ısı Malatya'da kutlanmalıdır.

" 11)H afta nedeniyle Demokratik ve Laik Cumhuriyetimiz Kurucusu ATATÜRK'ün anıtına çelenk konulacaktır.

• III)Yerel Yöneticiler ve Mühendislik Hizmetleriyle yakından ilgili yöneticiler ziyaret edilecektir.

Malatya Valiliği, Belediye Başkanlığı ve Bayındırlık Müdürlüğü ziyaret edilmiştir. Yapılan toplantılarda İl Temsilciliğimiz katılmıştır.

"İl Temsilcimiz Jeoloji Mühendisi Rıza CENGİZ Malatya'nın 1. Derecede deprem bölgesinde olduğunu ve zemin etüdlerinin yapılması gerektiğini Valiye açıklama fırsatı bulmuştur. Bayındırlık Müdürlüğünde yapılan toplantıda İl Temsilcimiz jeolojik bilgiler vermiş ve ilimizde zemin etüdü yapılmadan hiç bir kamu yapısı yapılması gerektiğini ifade etmişti. Belediye Başkanına bir defa daha aylık toplantılarda ifade edilen, yapılara ruhsat verirken mutlaka zemin etüdü istenmesi ve odamızla bir protokol yapılmasının şart olduğu dile getirilmiştir.

IV) M.M. 1996 Haftası nedeniyle yerel televizyon ve gazetelere bildiri verilmiştir.

• jBildiri yayımlanmıştır. Bildiride, Malatyanın 1. derecede deprem bölgesinde olduğu ve tüm yapılarda zemin etüdü yapılması gerektiği kamuoyuna

duyurulmuştur.

• 7-M.M.96 Haftası; J.M.O İl Temsilciliğimizin yoğun çalışmalarına neden olmuştur.

Ayrıca, J.M.O Üyelerinin Mühendislik ve Mimarlık haftasını kutluyoruz- Böyle günlerin; tüm jeoloji, mühendislerine,, yeni dinamikler kazandırmasını, birliklerin/ birlikteliklerin, dayanışmaların oluşmasını sağlaması en büyük dileğimizdir.

8-14 Ekim 1996 tarihinde Cumhurbaşkanımız Süleyman Demirel'in bazı açılışlar yapmak

üzere ilimize gelmesi nedeniyle, İl Temsilciliğimiz İnönü Üniversitesi Rektörlüğü ve diğer kuruluşların daveti üzerine açılışlara katılmıştır.

9-19. Ekim 1996 günü İl Temsilcimiz Rıza CENGİZ yerel bir televizyonda M.M.-96 Haftası etkinlikleri, çarpık yapılaşma, Malatya Büyükşehir olabilir mi?" konularında açıklamalarda bulunmuş ve özellikle Malatya'nın depremselliği ile zemin etüdüleri konularını vurgulamıştır,

## JMO KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ 1996 YILI ÇALIŞMA RAPORU

1996 Çalışma yılında İl Temsilciliği Jeoloji hizmetlerine yönelik çalışmalar, sempozyum ve toplantılar gerçekleştirmiştir. En önemli başarımız Temsilciliğimizin çalışmaları nedeniyle hizmet ödülü alması olmuştur.

• Kırıkkale ili dahilinde mahkeme bilirkişi ücretlerini odanın belirlediği tarifeler yönünden uygulanması için ilgili mahkemelerle görüşüldü.

• Bilirkişi olmak isteyen üyelerimizden dilekçeleri alınarak 1996 yılı bilirkişi listeleri belirlendi.

• Temsilciliğimiz, odamıza gelir sağlamak amacıyla makbuz karşılığı malzeme ve yayın satışlarına başlamıştır.

• Kırıkkale İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü tarafından düzenlenen YAPILAŞMA VE DEPREM Sempozyumu 29.07.1996 tarihinde İl Kültür Merkezinde yapılmıştır.

Sempozyuma Prof. Dr Ali GÜNYAKTI başkanlık etmiştir. Temsilciliğimiz adına Recep DEMİRCİ'nin konuşmacı olarak katıldığı Sempozyuma ilgi çok fazla olmuştur. Söz konusu sempozyum yerel basında geniş yer almıştır.

• Kırıkkale İl ve Merkez İlçe Meclisi Haziran ve Aralık toplantılarına katıldı.

• Oda Merkezinde 21.09.1996 tarihindeki İl Temsilcileri toplantısına katıldı.

• Meslek dayanışması ve yardımlaşmaya önem verilerek yeni üye kaydı yapıldı